
                   Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
                          Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 
 Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739 

 

 
 

IČ: 71 23 83 01  bankovní spojení:  KB Ústí nad Labem            tel.:  475 200 934      mestske.sluzby@msul.cz 

DIČ: CZ 71 23 83 01 číslo účtu: 27-5891410267/0100                       dat. schránka: 9fgk5zv        www.msul.cz 

    Organizace je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016, registrační číslo CQS 2131/2017. 

 
 

č. j.  VZMR/18/2018  V Ústí nad Labem dne 16. 11. 2018 

 
 

ROZHODNUTÍ  

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky  

Ředitelka Bc. Martina Žirovnická, jako oprávněná osoba jednat za zadavatele v souladu s čl. 2 odst. 2.5 

Směrnice Rady města č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek ze dne 14. 12. 2016 (dále jen „směrnice“), 

rozhodla o veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Opravy zázemí fotbalového hřiště Neštěmice - II“ 

vyhlášené dne 11. 10. 2018, vedené pod č. j. VZMR/18/2018 a zveřejněné na profilu zadavatele  

takto:     

V zadávacím řízení k veřejné zakázce malého rozsahu vypsané zadavatelem pod názvem „Opravy zázemí 

fotbalového hřiště Neštěmice - II“, č. j. VZMR/18/2018 byla vybrána jako vítězná nabídka podaná 

dodavatelem Ing. Václav Kaša - KASTIS. 

 

Odůvodnění:  

Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bylo uskutečněno formou otevřeného řízení a dne  

11. 10. 2018  byla veřejná zakázka s názvem „Opravy zázemí fotbalového hřiště Neštěmice - II“ uveřejněna 

na profilu zadavatele. 

V rámci výběrového řízení byly podány následující nabídky: 

• Nabídka č. 1 - Jakub Bukovský, IČ 87035634 

• Nabídka č. 2 - Ing. Václav Kaša – KASTIS, IČ 15149331 

• Nabídka č. 3 - TEVIS spol. s r.o., IČ 47286806 

• Nabídka č. 4 - SIM stavby spol. s r.o., IČ 25460625 

• Nabídka č. 5 - RAVEK s.r.o., IČ 25432141 

• Nabídka č. 6 - BAJGER s.r.o., IČ 28701101 

• Nabídka č. 7 - REPIS, s.r.o., IČ 02307081 

• Nabídka č. 8 - V-Building, s.r.o., IČ 01474979 

   

Pro účely zadávacího řízení stanovil zadavatel jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli podány v následujícím pořadí nabídky 

těchto dodavatelů: 

 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:   Jakub Bukovský 

Sídlo:    Husova 2390, 440 01 Louny 

IČ:    87035634 

DIČ:    není plátce 

Cena bez DPH:   4.945.514,40 Kč 

Cena s DPH:   5.984.072,42 Kč 

 

mailto:mestske.sluzby@msul.cz
http://www.msul.cz/


                   Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
                          Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 
 Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739 

 

 
 

IČ: 71 23 83 01  bankovní spojení:  KB Ústí nad Labem            tel.:  475 200 934      mestske.sluzby@msul.cz 

DIČ: CZ 71 23 83 01 číslo účtu: 27-5891410267/0100                       dat. schránka: 9fgk5zv        www.msul.cz 

    Organizace je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016, registrační číslo CQS 2131/2017. 

 
 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:   Ing. Václav Kaša - KASTIS 

Sídlo:    Drážďanská 468/41, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ:    15149331 

DIČ:    CZ480509132 

Cena bez DPH:   5.300.687,69 Kč 

Cena s DPH:   6.413.832,00 Kč 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:   TEVIS spol. s r.o. 

Sídlo:    Žižkova 269, 400 4 Trmice 

IČ:    47286806 

DIČ:    CZ47286806 

Cena bez DPH:   5.555.196,00 Kč 

Cena s DPH:   6.721.787,00 Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:   SIM stavby spol. s r.o. 

Sídlo:    Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    25460625 

DIČ:    CZ25460625 

Cena bez DPH:   5.347.982,95 Kč 

Cena s DPH:   6.471.059,37 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:   RAVEK s.r.o. 

Sídlo:    Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    25432141 

DIČ:    CZ25432141 

Cena bez DPH:   5.321.199,67 Kč 

Cena s DPH:   6.438.651,60 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:   BAJGER s.r.o. 

Sídlo:    Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 

IČ:    28701101 

DIČ:    CZ28701101 

Cena bez DPH:   5.597.821,00 Kč 

Cena s DPH:   6.773.364,00 Kč 

 

mailto:mestske.sluzby@msul.cz
http://www.msul.cz/


                   Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
                          Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 
 Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739 

 

 
 

IČ: 71 23 83 01  bankovní spojení:  KB Ústí nad Labem            tel.:  475 200 934      mestske.sluzby@msul.cz 

DIČ: CZ 71 23 83 01 číslo účtu: 27-5891410267/0100                       dat. schránka: 9fgk5zv        www.msul.cz 

    Organizace je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016, registrační číslo CQS 2131/2017. 

 
 

Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:   REPIS, s.r.o. 

Sídlo:    Na Spádu 2069/9, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:    02307081 

DIČ:    CZ02307081 

Cena bez DPH:   5.398.099,97 Kč 

Cena s DPH:   6.531.700,96 Kč 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:   V-Building, s.r.o. 

Sídlo:    Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 

IČ:    01474979 

DIČ:    CZ01474979 

Cena bez DPH:   5.358.784,52 Kč 

Cena s DPH:   6.484.129,27 Kč 

 

Dne 1. 11. 2018 v 09:05 hod. zasedla komise zadavatele pro otevírání obálek, která byla zároveň hodnotící 

komisí.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného 

hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která 

byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

 

Číslo 

nabídky  

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH Pořadí 

 1. Jakub Bukovský 4.945.514,4 5.984.072,42 1 

2. Ing. Václav Kaša – KASTIS 5.300.687,69 6.413.832,00 2 

3. TEVIS spol. s r.o. 5.555.196,00 6.721.787,00 7 

4. SIM stavby spol. s r.o. 5.347.982,95 6.471.059,37 4 

5. RAVEK s.r.o. 5.321.199.67 6.438.651,60 3 

6. BAJGER s.r.o. 5.597.821,00 6.773.364,00 8 

7. REPIS, s.r.o. 5.398.099,97 6.531.700,96 6 

8. V-Building, s.r.o. 5.358.784,52 6.484.129,27 5 

mailto:mestske.sluzby@msul.cz
http://www.msul.cz/


                   Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
                          Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 
 Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739 

 

 
 

IČ: 71 23 83 01  bankovní spojení:  KB Ústí nad Labem            tel.:  475 200 934      mestske.sluzby@msul.cz 

DIČ: CZ 71 23 83 01 číslo účtu: 27-5891410267/0100                       dat. schránka: 9fgk5zv        www.msul.cz 

    Organizace je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016, registrační číslo CQS 2131/2017. 

 
 

 

Nabídka dodavatele Jakub Bukovský byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. Komise tak 

dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách pouze u 

tohoto účastníka zadávacího řízení. 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele Jakub Bukovský nesplnila požadovanou kvalifikaci a na výzvu 

k upřesnění technické kvalifikace nereagovala.  

Hodnotící komise na základě výše uvedených důvodů zkonstatovala, že nabídka, která se dle zadavatelem 

stanoveného hodnotícího kritéria umístila na prvním místě, nesplňuje požadovanou kvalifikaci. Hodnotící 

komise na základě výše uvedených zjištění doporučila zadavateli vyloučit dodavatele Jakub Bukovský ze 

zadávacího řízení v souladu s čl. 20 výzvy. 

Hodnotící komise přistoupila k hodnocení nabídky umístěné na druhém místě, a to nabídku dodavatele Ing. 

Václav Kaša – KASTIS a zkonstatovala, že nabídka splňuje požadovanou kvalifikaci a doložení všech 

požadovaných dokumentů. 

 

Hodnotící komise doporučila zadavateli přijetí nabídky dodavatele Ing. Václav Kaša - Kastis se sídlem v Ústí 

nad Labem, Drážďanská 468/41, PSČ 400 07 a uzavření předložené smlouvy o dílo. 

 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele Ing. Václav Kaša - 

KASTIS. jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

 

 

 

                                           

  ………………………………………………… 

Bc. Martina Žirovnická, ředitelka 

Městské služby Ústí nad Labem 

příspěvková organizace 

 

 

 

mailto:mestske.sluzby@msul.cz
http://www.msul.cz/

